ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Trung Lương, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai hồ sơ mất giấy CNQSD đất nông nghiệp

của hộ gia đình ông Nguyễn Xuân Thành bà Nguyễn Thị Xoan

có đất tại TDP Phúc Sơn, phƣờng Trung Lƣơng

- Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/06/2015;

- Luật Đất đai năm 2024;

- Nghị định số 101/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định về về điều tra cơ

bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Xét Đơn trình báo ngày 22/10/2024 của gia đình ông Nguyễn Xuân Thành

bà Nguyễn Thị Xoan thường trú TDP Phúc Sơn, phường Trung Lương về việc

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông nghiệp số CD 029 217, số vào sổ

00245 do UBND thị xã Hồng Lĩnh cấp ngày 05/08/2016 cụ thể các thửa đất như

sau.

Tờ

BĐ

Thửa

đất số

Diện

tích (m
2
)

Địa chỉ thửa

đất

Hình thức

sử dụng

Mục đích sử

dụng

Thời

hạn sử

dụng

Nguồn gốc sử

dụng

18 302 651.9
Đồng Da

Trứng

Sử dụng

riêng

Đất chuyên trồng

lúa nước

10/204

5

Nhà nước giao

đất không thu

tiền sử dụng đất

26 134 506.4
Đồng Cánh

Diều

Sử dụng

riêng

Đất chuyên trồng

lúa nước

10/204

5

Nhà nước giao

đất không thu

tiền sử dụng đất

17 93 515.7
Đồng Cầu

Trửa

Sử dụng

riêng

Đất chuyên trồng

lúa nước

10/204

5

Nhà nước giao

đất không thu

tiền sử dụng đất

27 197 133 Đồng Cơn Gỗ
Sử dụng

riêng

Đất chuyên trồng

lúa nước

10/204

5

Nhà nước giao

đất không thu

tiền sử dụng đất

Hiện nay, UBND phường Trung Lương thực hiện việc niêm yết hồ sơ cho

gia đình ông Nguyễn Xuân Thành bà Nguyễn Thị Xoan, có đất tại TDP Phúc

Sơn, phường Trung Lương, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh (có giấy CNQSD đất

phô tô kèm theo).

Thời gian niêm yết danh sách là 30 ngày, kể từ ngày 08/11/2024 đến hết

ngày 08/12/2024 để xem xét và lấy ý kiến của nhân dân và các tổ chức, cơ quan

tín dụng đóng trên địa bàn.

Địa điểm niêm yết tại trụ sở UBND phường Trung Lương và Nhà văn hóa

TDP Phúc Sơn, phường Trung Lương.

UBND phường Trung Lương thông báo cho các tổ chức tín dụng đóng trên

địa bàn và toàn thể nhân dân biết có gia đình ông Nguyễn Xuân Thành bà

Nguyễn Thị Xoan bị mất giấy CNQSD đất như trong đơn đã trình bày, hoặc cất

giấu nơi nào khác thì đề nghị nhân dân, các tổ chức phát hiện và báo trực tiếp

với tổ trưởngTổ dân phố Phúc Sơn, phường Trung Lương hoặc báo về UBND

phường Trung Lương (qua Công chức Địa chính phường) để xử lý việc cấp lại

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo thẩm quyền quy định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Hà Tĩnh;

chi nhánh thị xã Hồng Lĩnh;

- Các tổ chức tín dụng, ngân hàng trên địa bàn

- TTVHTT thị xã Hồng Lĩnh

- Đài truyền thanh phường;
- Ban cán sự TDP Phúc Sơn;
- Lưu : VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2024-11-08T13:47:10+0700

		2024-11-08T17:52:17+0700

		2024-11-08T17:52:31+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-11-08T17:52:48+0700